



Куда: КИКГЕОСТРОЙ ООО
Кому: Григорию

Коммерческое предложение: 42786
Объект: Производство амиака 2
Дата: 25.09.2025

№	Товар	Кол-во	Ед.изм.	Цена руб. в т.ч. НДС	Сумма руб. в т.ч. НДС
1	ТСП-Z-100-1000 (Н-Т-МВ(ПУ-RAL 7035-0,5/ПУ-RAL 9003-0,5)-1-го класса - ГОСТ 32603-2021)	702,88	м2	3 118,54	2 191 959,40
2	ТСП-Z-100-1000 (Т-Т-МВ(ПУ-RAL 9003-0,5/ПУ-RAL 9003-0,5)-1-го класса - ГОСТ 32603-2021)	102,58	м2	3 449,91	353 891,77
3	ТСП-К-120-1000 (К-Т-МВ(ПУ-RAL 5012-0,5/ПУ-RAL 9003-0,5)-1-го класса - ГОСТ 32603-2021)	425,55	м2	3 516,25	1 496 340,19
4	Фасонные элементы (RAL7035, 0,5)	100	м2	1 588,00	158 800,00
5	Фасонные элементы (RAL9003, 0,5)	20	м2	1 588,00	31 760,00
6	Фасонные элементы (RAL5012, 0,5)	70	м2	1 588,00	111 160,00
7	Шуруп самосверлящий 4,8*28 (RAL7035)	1 500	шт	7,00	10 500,00
8	Шуруп самосверлящий 4,8*28 (RAL9003)	500	шт	7,00	3 500,00
9	Лента уплотнительная ППЭ 30х3мм. (30)	1 114	м	15,00	16 710,00
10	Шуруп для сэндвич-панелей 6,3/5,5х140, Ruspert	2 050	шт	55,00	112 750,00
11	Шуруп для сэндвич-панелей 6,3/5,5х240, цинк, 15 мм (упак 550 шт.)	800	шт	90,00	72 000,00
12	Маты рулонные URSA M-11-2-10000-1200-50 (1,2м3/упак)	12	м3	3 500,00	42 000,00
13	Клей-герметик полиуритановый SANZ PU MASTER 40 строительный,серый , 600мл	120	шт	490,00	58 800,00
14	Автомобильная доставка товара	4	шт	120 000,00	480 000,00
Итого:					5 140 171,36
В том числе НДС:					856 695,23

Сердцевина панели изготавливается из утеплителя

Перечень поставляемого товара и его количество подлежит уточнению после получения рабочей документации и указывается в спецификации к договору поставки.

Коммерческое предложение действительно три рабочих дня и не является ни предварительным договором (статья 429 ГК РФ), ни офертой (статья 435 ГК РФ). Обязательства сторон по поводу поставки товара могут возникнуть только на основании подписанного обеими сторонами договора поставки.

Условия поставки:

Срок поставки товара в течение 35 (тридцати пяти) рабочих дня(ей) с момента подписания договора поставки (включая все спецификации) и поступления предоплаты за товар поставщику.

Доставка осуществляется: путём доставки товара Покупателю по адресу: г. Кингисепп, Фосфорит.

Стоимость доставки товара Покупателю включена в цену продукции, указанную в табличной части настоящего коммерческого предложения.

Условия оплаты:

Оплата товара осуществляется в рублях РФ на условиях предоплаты: 70 % - после заключения договора поставки (спецификации) и 30 % - до отгрузки товара.

Дополнительные услуги:

Наша компания осуществляет монтажные работы под ключ командой высококлассных специалистов.

Региональный представитель по "СЗФО"

ООО «ТД «НЗСП» : Музуров Иван Георгиевич

Тел.: +7(911) 230-27-26

E-mail: i.muzurov@moszsp.ru